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Oblettivo

n o

1.2 335°
1.3 30.5°

1.4 277"
1.5 252°

1.6 228°

1.7 207°

1.8 18.8°
1.9 17.0°

20 154°
2.1 140°
2.2 126°
23 115°
24 10‘1"

25 9.4

28 7.0°

30 57

|40 21°
| 5.0 077°

12 2 (m)

Obiettivo:

* Propagare il CSC
Segment sulla camera
GEM direttamente
affacciata

e Cercare un match tra il
RecHit propagato e il pit
vicino RecHit ricostruito

* Fare studi di efficienza



Occupancy

120 In verde i RecHit ricstruiti:
- » Le coordinate X sono quelle reali
—140[— misurate delle strips;
- * Le coordinate Y sono, invece,
1601~ fissate al valore centrale della eta
- partition.
—180_—
_200__ - . .
- | punti In nero sono | RecHIt
- propagati dai CSCSegments
= « Le eta partition 1 hanno un minor
- numero di RecHit propagati
—240— '
L rispetto a tutte le altre.

0 -40 -20 0 20 40 60 80 100
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DeltaY

Entries
Mean
Std Dev

401
3.221
1.835
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DeltaX

DU LI A 0 L AL L O

DeltaX
Entries 401
1.65
2.804




-120

~140

-160

-180

-200

-220

—240

Occupancy + Matches
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In blu ci sono le
coincidenze tra
un RecHit
propagato e un
RecHit
ricostruito.

Si possono
notare zone a
diverse intensita.

Sono in corso
studi per capirne
la ragione



Run 319347-319348

II = = = E‘ ’E EDEHE a a E E E‘ ‘E Eng B 4 dl Interesse hanno
lavorato correttamente

Reporting CSCs
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